
ZARZĄDZENIE Nr 4/2020
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Przasnysza

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), zarządzam,
co następuje:

§ 1.
Określam, że w Mieście Przasnysz będzie jeden Zastępca Burmistrza.

§ 2.
1. Powołuję Pana Łukasza Machałowskiego na stanowisko Zastępcy Burmistrza Przasnysza.
2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miasta

Przasnysz z dniem określonym w § 5.

§ 3.
Zakres obowiązków Zastępcy Burmistrza stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 4.
Ustalam  wynagrodzenie  Zastępcy  Burmistrza  Przasnysza  składające  się  z  następujących
składników:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.200,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące
dwieście);

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2.200,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące dwieście);
3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 11% miesięcznego wynagrodzenia zasadni-

czego w kwocie 462,00 zł (słownie złotych: czterysta sześćdziesiąt dwa).

§ 5.
Objęcie stanowiska i wykonywanie obowiązków Zastępcy Burmistrza Przasnysza następuje
od dnia 16 stycznia 2020 r.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Przasnysza
   /-/ Łukasz Chrostowski



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 4/2020
Burmistrza Przasnysza
z dnia 16 stycznia 2020 r.

Na podstawie § 25 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Przasnysz nadanego
Zarządzeniem Nr 3/2020 Burmistrza Przasnysza z dnia 15 stycznia 2020 r. powierzam pod
nadzór Zastępcy Burmistrza Przasnysza następujące sprawy:
Zastępca Burmistrza wykonuje zadania w zakresie określonym przez Burmistrza, zapewnia-
jąc kompleksowe rozwiązywanie problemów dotyczących bieżącego funkcjonowania Miasta
i jego rozwoju oraz nadzoruje realizację powierzonych zadań, a w szczególności:

1) bezpośrednio  nadzoruje  i  koordynuje  pracę  Wydziału  Geodezji,  Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego, Wydziału Gospodarki Komunalnej
i  Ochrony  Środowiska,  Wydziału  Inwestycji,  Rozwoju  i  Pozyskiwania  Środków
Zewnętrznych,

2) współpracuje  z  jednostkami  organizacyjnymi  Miasta  oraz  spółkami  z  udziałem
Miasta,

3) współpracuje z Radą Miejską.


